
Silivri’deki hücremden hepinize en sıcak sevgilerimi ve selamlarımı gönderiyorum. Gençlik 
Örgütleri Forumu’nun bu yıl Gençlik Mücadelesinin #10YıldanFazlası temasıyla düzenlediği
Gençlik Çalışmaları Forumu’nun başarıyla gerçekleşmesini diliyorum.
 
Tarih boyunca, tüm dünyada gençler değişimin, dönüşümün, ilerlemenin öncüsü olmuşlardır.
Her dönemde gençlerin talepleri ve beklentileri, değişime direnenlerle aralarında bir mücadele 
sahası yaratmıştır. Gençler; dinamizmleri, enerjileri ve geleceğe dair umutlarıyla zamanın ruhunu
en hızlı yakalayanlardır. Geleceğin sahibi onlardır ve kendi geleceklerine şekil verme hakkına 
sahiplerdir. Bu nedenle gençler bazen uzun sürse de her zaman bu mücadeleden üstün ayrılan 
taraf olmuşlardır.
 
Bugün Türkiye’de gençlerin taleplerinin ve mücadele alanlarının adalet, eşitlik ve özgürlük 
olduğunu görüyoruz. Bireysel hak ve özgürlükleri kısıtlamaya çalışan, eşitlik ve adalet duygusunu 
ortadan kaldıran, gençlerin geleceğe dair umutlarını yerle bir eden bir rejimle karşı karşıyayız. 
Sesleri bastırılmaya çalışılan, tek tipleştirilmeye uğraşılan, mülakatlarla gelecekleri çalınan gençler; 
bugün haksızlık ve hukuksuzluk karşısında seslerini en güçlü çıkaranlar oldular. 19 Mart darbe 
girişimine karşı gençler milli iradelerine, demokrasiye ve Cumhuriyete sahip çıktılar. Anayasal 
haklarını kullanan gençler cezaevlerine kapatıldılar. Baskılarla sindirilmeye, susturulmaya çalışıldılar. 
Haksız yere cezaevlerinde tutulmaya devam eden gençlerin bir an önce serbest bırakılması en 
büyük talebimizdir. Gençlerin sesine kulaklarını tıklayan, millet iradesine darbe vurmaya kalkışan 
hiçbir iktidar başarıya ulaşamaz. Geleceğin sahibi olan gençler, gelecekleri adına kararı kendileri 
verecek; adil, eşit ve özgür bir Türkiye’yi birlikte inşa edeceklerdir.  
 
Gençlerin cesaretine ve gençliğin dönüştürücü gücüne hayranım. Her zaman gençlerin fikirlerine 
önem veren, onların gelişimlerine destek olan, hayallerini gerçekleştirebilecekleri bir ortam 
yaratmaya çalışan bir yönetici oldum. 19 Mart’tan itibaren tepkilerini çok güçlü bir şekilde ortaya 
koyan gençlerimizle gurur duyuyorum. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, Türkiye Cumhuriyeti’ni 
emanet ettiği gençler, emanetlerine sahip çıkıyorlar. Hepinize çok teşekkür ediyor, gözlerinizden 
öpüyor, sizleri çok seviyorum.
 
En yakın zamanda sizlerle bir araya geleceğim günleri iple çekiyorum.
 
Sevgilerimle…
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